
Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015101 - Farmakoterapi 1

: 4D

Jadwal Kuliah R.KA202 Selasa  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D161078 - NURHASNAH, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Mar 2024

Farmakoterapi dan prinsip terapi rasional  24 NURHASNAH

 2 Senin

18 Mar 2024

dokumentasi dan EBM  24 NURHASNAH

 3 Selasa

19 Mar 2024

Farmakoterapi nyeri akut dan kronis  24 NURHASNAH

 4 Selasa

26 Mar 2024

Farmakoterapi nyeri kepala dan migrain  24 NURHASNAH

 5 Jumat

19 Apr 2024

Farmakoterapi ansietas  24 NURHASNAH

 6 Selasa

23 Apr 2024

Dermatologi drug reaction, acne vulgaris dan sun 

care

 24 NURHASNAH

 7 Jumat

26 Apr 2024

Insect bite dan hair treatment  24 NURHASNAH

 8 Rabu

8 Mei 2024

UTS  24 NURHASNAH

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v
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 9 Selasa

14 Mei 2024

Farmakoterapi insomnia  24 NURHASNAH

 10 Selasa

21 Mei 2024

Farmakoterapi insomnia  24 NURHASNAH

 11 Selasa

28 Mei 2024

Farmakoterapi kejang demam  23 NURHASNAH

 12 Selasa

4 Jun  2024

Farmakoterapi depresi  24 NURHASNAH

 13 Selasa

11 Jun  

2024

Kasus depresi  24 NURHASNAH

 14 Jumat

21 Jun  

2024

Presentasi Tugas  24 NURHASNAH

 15 Selasa

25 Jun  

2024

Presentasi Tugas  24 NURHASNAH

 16 Kamis

11 Jul 2024

UAS  24 NURHASNAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURHASNAH, M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v
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v
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v

Nurhasnah
v
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v
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v
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01 Agustus 2024
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015101 - Farmakoterapi 1

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NURHASNAH, M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 18 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 19 Apr 2024 23 Apr 2024 26 Apr 2024 8 Mei 2024 14 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202421 Jun  202425 Jun  2024 11 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2004015131 ANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2004015228 IBROHIM VAD'AQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2104015171 ACHMAD SOLEH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2204015007 KHOIRUN NISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2204015008 MAULINDA HARDIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2204015010 CHIKA BINTANG PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2204015017 NENA MIASARI TAPI-TAPI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2204015024 HANA NOVIA DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2204015044 DWI LATHIFAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2204015047 RIFQOH MAFLAHAH ELNASTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2204015053 FIRLIA HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2204015072 MUKTI FARHAN MUZACKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2204015084 SRI WULAN DARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2204015094 VIQI RISTINA OCTAVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2204015095 ZAHRA NUR KHALISHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2204015101 WINDI JELITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2204015110 ALYA AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2204015112 YESHAIRA ZAHRA SHABIRA SYAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2204015137 ANIDHA RAFA ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2204015175 RAHMA ROSDIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2204015179 UBAY ROMADHON 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2204015180 HADALLINA PUTRI MACHRUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2204015184 FAUZZAN YUSUF PRAWIRA 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 24 2204015197 NADINE NOVA FAYAZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  24  24  24  24  24  24  24  24  24  23  24  24  24  24  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakoterapi 1

4D

Farmasi dan Sains

Farmasi

NURHASNAH, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2004015131 ANANDA  40 81  43 80 D 53.40

 2 2004015228 IBROHIM VAD'AQ  70 79  60 80 B 68.80

 3 2104015171 ACHMAD SOLEH  46 79  67 80 C 64.40

 4 2204015007 KHOIRUN NISA  70 82  60 80 B 69.40

 5 2204015008 MAULINDA HARDIYANTI  70 82  77 80 B 76.20

 6 2204015010 CHIKA BINTANG PRATAMA  70 81  63 80 B 70.40

 7 2204015017 NENA MIASARI TAPI-TAPI  70 79  74 80 B 74.40

 8 2204015024 HANA NOVIA DAMAYANTI  70 79  70 80 B 72.80

 9 2204015044 DWI LATHIFAH AZZAHRA  70 82  67 80 B 72.20

 10 2204015047 RIFQOH MAFLAHAH ELNASTI  70 82  60 80 B 69.40

 11 2204015053 FIRLIA HASANAH  70 82  67 80 B 72.20

 12 2204015072 MUKTI FARHAN MUZACKY  70 79  70 80 B 72.80

 13 2204015084 SRI WULAN DARI  70 78  77 80 B 75.40

 14 2204015094 VIQI RISTINA OCTAVIANA  65 78  67 80 B 69.90

 15 2204015095 ZAHRA NUR KHALISHAH  81 78  81 80 A 80.30

 16 2204015101 WINDI JELITA SARI  60 79  67 80 B 68.60

 17 2204015110 ALYA AMELIA  70 85  84 85 A 80.10

 18 2204015112 YESHAIRA ZAHRA SHABIRA SYAFITRI  55 78  74 80 B 69.70

 19 2204015137 ANIDHA RAFA ANDINI  70 81  81 80 B 77.60

 20 2204015175 RAHMA ROSDIANA  60 81  65 80 B 68.20

 21 2204015179 UBAY ROMADHON  70 79  70 80 B 72.80

 22 2204015180 HADALLINA PUTRI MACHRUNISA  70 79  74 80 B 74.40

 23 2204015184 FAUZZAN YUSUF PRAWIRA  65 81  70 80 B 71.70

 24 2204015197 NADINE NOVA FAYAZA  70 79  67 80 B 71.60

NURHASNAH, M.Farm

Ttd


